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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA PËRMET

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT
Nr.________prot

Data ___.04.2019

Për: Operatorin ekonomik Edva shpk

Procedura e prokurimit:KERKESE PER PROPOZIM

Numri i referencës së procedurëst: 12870-03-08-2019

Loti II me nr reference: 12875-03-08-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje benzine pa plumb per nevoja te institucioneve te
varesise”

Publikime të mëparshme jo: Buletini i Njoftimeve Publike nr.11 date 18.03.2019

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1.Operatori ekonomik EDVA shpk me NIPT K09424205F

Vlera e marzhit te fitimit 19 %

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

OP EDVA SHPK me NIPT K09424205F

Nga shqyrtimi i dokumentave ligjore, administrative, teknike e financiare , kualifikuese te
ofertes operatorit ekonomik EDVA, KVO vlereson se dokumentacioni i paraqitur per kete
procedure prokurimi nga ky ofertues eshte ne perputhje me LPP e RRPP, sipas kerkesave te AK
ne njoftimin e kontrates dhe DT,
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë EDVA SHPK me NIPT K09424205F
se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 54 000 (pesedhjete e kater mije)leke pa
TVSH dhe me marzh te fitimit prej 19 % është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Bashkise Permet per sigurimin e kontratës, siç
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij
njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës do te veprohet
siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i



ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.03.2019

Ankesa: nuk ka.

ZV.KRYETARE E BASHKISE
PERSONI I AUTORIZUAR

ETLEVA KRECI


